

موقعیت پناهگاه‌ها یا گریزگاه‌های امن منطقه سکونت خود (مثلا پارک‌ها یا سوله‌ها) را برای مواقع بحرانی شناسایی کنید.



اوان مک گرگور بازیگر نقش اصلی فیلمی بر اساس رمان استیون کینگ

استیون کینگ نویسنده مشهور آمریکایی از انتخاب بازیگر اصلی فیلم جدیدی که قرار است بر اساس رمانش ساخته شود، اظهار رضایت کرده است. قرار است فیلمی جدید با بازی «ایوان مک گرگور» ساخته شود که در واقع دنباله فیلم ترسناک درخشش است. استیون کینگ بازیگر کارگردان شاخص آمریکایی در سال ۱۹۸۰ با الهام از کتاب درخشش فیلمی ساخت که هرچند در گیشه موفقیت خوبی نداشت ولی یکی از فیلم‌های ماندگار تاریخ سینمای کلاسیک شد. کینگ بعد از درخشش کتاب «دکتر خواب» را نوشت که قالبی شبیه کتاب قبلی دارد.

عکس خبر



نیمار در مقابل سوییس نمایش خوبی نداشت. یارگیری من تو من سویسی‌ها نگذاشت نیمار آن طور که باید خودش را نشان دهد. همین امر موجب شده بود که او بیش از اندازه عصبی به نظر برسد. هر چند در دقایق آخر بازی اندکی از فشار روی نیمار کم شد، اما شانس هم با برزیلی‌ها یار نبود و آنها در نهایت نتوانستند نتیجه مساوی را با برد عوض کنند.



جام جهانی در این کارگاه ساخته می‌شود. برای آخرین بار همه جزئیات این جام چک می‌شود تا با جام قبلی تفاوتی نداشته باشد. اگرچه ایتالیا امسال در جام جهانی حضور ندارد، اما جام در شهر کوچکی به نام پادرو دانانو در کارگاهی کوچک ساخته شده است. جام جهانی نخستین بار در سال ۱۹۷۰ توسط سیلیو گازیانیکا طراحی و ساخته شد.



نجاتگران در گواتمالا سگی را که به دلیل فوران آتشفشان آیوا در معرض خطر بود، نجات می‌دهند. آمار تلفات به دلیل فوران این آتشفشان به ۱۹۰ نفر رسیده است. آتش‌نشانان گفته‌اند شانس زنده یافتن افراد در خلال فوران در ۲۲ ساعت بعد از فاجعه تقریباً صفر است.

اعداد روز

۱۲۱ سن پیرترین مرد جهان که روزنامه گاردین اخیراً با او مصاحبه‌ای داشته است.

«دان سلینو» هنوز جایی در کتاب رکوردهای گینس ندارد، چرا که او گواهی تولدش را در ۹۹ سالگی در یک آتش‌سوزی در خانه‌اش از دست داد.

۱۰۰ به طور متوسط در آمریکا هر خودرویی در هر ۱۰۰ مایل (۱۶۰ کیلومتر) رانندگی تصادف کرده و جان یک انسان را می‌گیرد، همچنین خودروی خودران کمپانی تسلا در ماه می امسال نیز توانست ۱۰۰ مایل را به صورت خودکار طی کند.

۱,۰۰۰,۰۰۰ در هر دقیقه در سراسر جهان تعداد یک میلیون بطری پلاستیکی فروخته می‌شود. در طول یک سال نزدیک ۵۰۰ میلیون بطری پلاستیکی در سراسر جهان به فروش می‌رسد. اگر این تعداد بطری را کنار هم بگذاریم به اندازه کمی بیشتر نصف فاصله زمین تا خورشید ادامه می‌یابد.

۵۸۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ آمریکا در سال ۲۰۱۴، ۵۸۱ میلیارد دلار را صرف هزینه‌های نظامی‌اش در سراسر جهان کرده است. آمریکا بزرگترین نیروی نظامی جهان را در اختیار دارد. دونالد البته در سال گذشته ۴۷ میلیارد دلار بر این بودجه افزوده است.

چهره

پدر ماله از فرزندش می‌گوید دختری که هیچگاه محدود نشد وقتی مردم از ضیاءالدین یوسف‌زی، پدر ماله یوسف‌زی، می‌پرسند که چگونه دخترش این قدر شجاع، پرشور و موقر است، می‌گوید: «از من نپرسید چه کاری برایش انجام دادم. بپرسید چه کاری نکردم. من فقط محدودش نکردم»

ضیاءالدین یوسف‌زی از زمان تولد ماله دوست داشت به او احساس امنیت، قدرت و عشق بدهد. اومی گوید: «وقتی ماله به دنیا آمد و برای اولین بار به چشمانش نگاه کردم، احساس غرورش بدی داشتم»

در پاکستان، تولد فرزند دختر برای خانواده‌ها خوشحال‌کننده نیست. ضیاءالدین در سخنرانی‌اش در کنفرانس TED Talk سال ۲۰۱۴ می‌گوید: «وقتی دختری به دنیا می‌آید، نه پدر و نه مادرش از تولدش استقبال نمی‌کنند»

ماله در سن ۵ سالگی، سنی که باید به مدرسه برود، در خانه می‌ماند. وقتی ۱۳ ساله می‌شود، اجازه ندارد خانه‌اش را بدون یک همراه مرد ترک کند. در فرهنگ پاکستان ماله ناموس پدر، برادرهایش و خانواده‌اش محسوب می‌شود. اگر تخطی کند، ممکن است کشته شود.

ضیاءالدین می‌گوید: «اگر مردها و زنها طرز فکرشان را عوض کنند، اگر آنها بتوانند هنجارهای خانواده و جامعه را بشکنند، اگر بتوانند قوانین تبعیض آمیز سیستم‌های حاکم بر کشورشان را که برخلاف حقوق انسانی اولیه زنان است از بین ببرند، زندگی میلیون‌ها زن تغییری می‌کند»

در کشوری که فرهنگ مردسالاری قالب است، بسیاری از مردها دخترانشان را عاشقانه دوست دارند و از آنها حمایت می‌کنند اما به ندرت درباره زندگی‌شان صحبت می‌کنند، اما همانند خیلی از پدرهای دنیا، آنها برای محافظت از دخترانشان هر کاری باشد، انجام می‌دهند.

در دنیایی که محیط امن و سالمی برای فرزند دختر نیست، پدر به قهرمان زندگی آن دختر تبدیل می‌شود. نتایج تحقیقاتی نشان می‌دهد که پدرها نقش بسیار زیادی در پیشرفت دخترانشان در زندگی دارند. تحقیقات نشان می‌دهد که روابط بسیار خوب پدر و دختر رابطه مستقیمی با دستاوردهای علمی مثبت فرزند دارد.



رفتار آمریکادر مرز مکزیک شبیه نازی‌هاست

برادرم پس از ۷۶ سال هنوز نتوانسته آن روز را فراموش کند

زمان حال توصیف می‌کند: «در اولین خانه‌ای که آمدم، به مدت ۶ هفته جیغ می‌زنم و گریه می‌کنم. حالا ما به خانواده دیگری سپرده‌ام و من هم درست از جیغ و فریاد برداشته‌ام. من تسلیم شده‌ام. هیچ چیزی در اطرافم، برای من آشنا نیست. همه کسانی که اطراف من هستند، غریبه‌اند. من هیچ گذشته‌ای ندارم. هیچ آینده‌ای ندارم. هیچ هویتی ندارم. در هیچ کجا نیستم. من در ترس، منجمد شده‌ام. این، تنها احساسی است که آن را تجربه می‌کنم. به عنوان یک کودک سه ساله، معتقدم که باید اشتباه و وحشتناکی را انجام داده باشم که جهان من، به کلی ناپدید شده باشد. حالا باید تمام زندگی‌ام را تلاش کنم که اشتباه دیگری انجام ندهم»

خانواده دومی که از برادرم نگهداری می‌کردند، از او به خوبی محافظت کردند و او هم در همه این سال‌ها با آنها در ارتباط بوده است. با این حال، او تقریباً ۸۰ ساله است و هنوز هم سعی دارد بفهمد که چه چیزی باعث شده که او به یک کودک تبدیل شود و همه عمر خود را در این وضع باقی بماند. مردی که هیچ‌گاه نتوانست با وجود جذابیت و هوش، حتی یک شغل داشته باشد؛ چرا که نمی‌توانست هیچ وظیفه‌ای که به او محول می‌شد را به پایان برساند. او همواره فکری می‌کرد که ممکن است اشتباه دیگری مرتکب شود و این اشتباه، جهان او را به پایان دیگری برساند.

خاوه‌ر کوچکم تنها ۵ سال داشت که از پدر و مادرمان جدا شد. او هیچ درکی از این موضوع نداشت که چه اتفاقی افتاده که حالا باید ناگهان با افراد غریبه و بزرگسال زندگی کند. او از آن زمان به بعد، تمام عمرش دچار افسردگی شدید شد.

یوگا وردونر | اتفاقاتی که اخیراً در مرز ما (آمریکا) و مکزیک می‌افتد، جایی که کودکان از آغوش مادران و پدرانشان جدایی شونده به خانواده‌های دیگر یا پناهگاه‌ها فرستاده می‌شوند، باعث غم و خشم و ناراحتی من شده است.

من کاملاً درک می‌کنم که این کودکان چه احساسی را تجربه می‌کنند. وقتی ما کودک بودیم، خواهر و برادرم را به همراه من، از پدر و مادرمان جدا کردند و مشکلات و رنج‌هایی که ما از آن زمان تجربه کردیم، همان چیزهایی است که این کودکان قرار است تجربه کنند.

خانواده من یهودی بودند و در سال ۱۹۴۲ یعنی زمانی که کشورمان به تصرف نازی‌ها در آمد، در لهستان زندگی می‌کردند. پدر و مادرهایمان، ما کودکان را به دست خانواده‌هایی می‌سپردند که یهودی نبودند تا از ما مراقبت کنند. آن خانواده‌ها، ما را خیلی دوست داشتند و از ما مراقبت می‌کردند. ما بسیار خوش شانس بودیم که از آن جنگ نجات پیدا کردیم. با وجود آن که از آن زمان تاکنون دهه‌ها می‌گذرد، اما آسیب‌هایی که ما از جدایی پدر و مادرمان منتحمل شدیم، همچنان تا این روزها ادامه یافته‌است.

«تاکنون صدای جیغ کودک سه ساله‌ای را شنیده‌ام و وقتی که از مادرش جدایی می‌شود؟ آیا این صحنه را دیده‌اید؟ این جیغ وقتی که مادرش را دوباره در انتهای راهرو می‌بیند، کج می‌شود»

اینها، یادداشت‌های برادر من در سال‌های اخیر است. او همچنان تلاش می‌کند پس از ۷۶ سال، این خاطره تلخ را فراموش نکند. ۷۶ سال گذشته، اما او هنوز، این صحنه را کاملاً واضح به خاطر می‌آورد. او هنوز هم آن واقعه را در

تبلیغات کالای چینی و کاهش در آمد فیفا در جام جهانی



در ۶ ماه گذشته، روزشمار جام جهانی که در قلب مسکو نصب شده، روز، دقیقه و ثانیه‌ها را تا زمان شروع بازی هاشان می‌داده است.

آرم حامیان بزرگی که در پایین این روزشمار نقش بسته یادآوری این است که پول بزرگی پشت این تورنمنت خوابیده است. بسیاری از برندهای جهانی در این جام شامل مک‌دونالدز، ویزا و کوکاکولا حضور دارند. در کنار این برندهای بزرگ، آرم برندهای کمتر شناخته شده کمپانی‌های چینی هم مشاهده می‌شوند: واندا، گروه املاک، های سنس، شرکت الکترونیک، ویوو، شرکت تولید موبایل و منگنیو، شرکت فرآورده‌های لبنی، براساس گزارش زینت، شرکت برنامه‌ریزی رسانه‌ای، برندهای چینی بیش از یک سوم هزینه‌های سالانه جام جهانی در تبلیغات اضافی را که ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار است، در برمی‌گیرند؛ این یعنی تبلیغات بسیاری از اسپانسرهای جدید.

سایمون چدویک، استاد بازاریابی ورزشی در دانشگاه سالفورد می‌گوید: «این که تبلیغات چینی برای مخاطبان چینی جذابیت دارد اما به عقیده من، در حد انتظار مصرف‌کنندگان اروپایی از یک رویداد ورزشی بزرگ نیست»

تغییر برندهای حاضر در جام جهانی روسیه نشان‌دهنده تغییر گرایش‌ها از آخرین رویداد بزرگ

روزنامه گلوبو با چاپ عکسی بزرگ در صفحه نخست خود به بازی برزیل و سوییس پرداخته و از افت فاحش برزیل در بازی نخست خود در جام جهانی خبر داده است. برزیل این بازی را با نتیجه مساوی یک بر یک به پایان برد و حتی نیمر نیز نتوانست در کسب نتیجه بهتر به برزیل کمک کند.

شروع بدرزیل در روسیه

روزنامه واشنگتن پست عکس نخست خود را به چهار فضانوردی اختصاص داده که قرار است در پروازهای از سوی ناسا به فضا اعزام شوند. ناسا قصد دارد در سال جاری میلادی بدون کمک روسیه و از پایگاه فضایی قزاقستان بار دیگر انسان به فضا اعزام کند.



حمله انتحاری پس از پایان آتش‌بس

عکس نخست روزنامه نیویورک تایمز به حمله انتحاری طالبان در کابل اختصاص یافته است. حمله‌ای که ۵ نفر در آن کشته شدند. این حمله تنها یک روز پس از پایان یافتن آتش‌بسی انجام شد که بین دولت افغانستان و طالبان برقرار شده بود.

